
SKG Bremgarten & agilitysports 14.08.2010



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Sascha Grunder



Länge:

 167

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.78 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 145

 8314

 Mueller Helen

 KV Zug

 1

 39.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cisu

 Mischling

 4.19



2

 144

 8879

 Horat Patricia

 ATE Microdogs

 1

 39.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Juany

 Papillon

 4.18



3

 146

 8101

 Feller Franziska

 AT Tannenhof

 1

 42.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Elaine

 Sheltie

 3.96



4

 150

 8085

 Giel Jitka

 AT Tannenhof

 1

 42.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ginger

 Parson Russell 

 3.95



5

 140

 6046

 Meier Monika

 SKG Zürcher 

 1

 43.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Irony

 Sheltie

 3.87



6

 151

 8315

 Styger Evelyne

 KV Zug

 1

 48.81

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
JALA

 Schipperke

 3.42



7

 149

 9243

 Kübler Anja

 HS Wettingen 

 1

 62.16

 1

 1

 2.16

 12.16

 sg
 
Benji

 Chihuahua

 2.69



888

 141

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 Sheltie

 0.00



888

 142

 9109

 Andrea Oeler

 Agility Team 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lacky

 Westi

 0.00



888

 143

 8958

 Binder Eve

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lee

 Shetland 

 0.00



888

 147

 9006

 Hauser Christoph

 HSP Allschwil

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baguerra

 Havaneser

 0.00



888

 148

 8547

 Wassmer Barbara

 HS Wettingen 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Winnie

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 39.86 sec



Sehr gut:

 1 (8.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.19 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (41.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 14.08.10 18:54:36

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

